



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2016 года

№ 176

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 05 февраля 2016 года № 59 «Об утверждении Перечня основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2016 году»

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края **постановляет:**

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 05 февраля 2016 года № 59 «Об утверждении Перечня основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2016 году».

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Забайкальского края



А.С.Кулаков



УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Правительства
Забайкальского края
от 28 апреля 2016 года № 176

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 05 февраля 2016 года № 59 «Об утверждении Перечня основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2016 году»

1. Пункт 4 признать утратившим силу.

2. В Перечне основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2016 году, утвержденном указанным постановлением:

1) в разделе «Организатор: Министерство культуры Забайкальского края»:

а) строку 8 признать утратившей силу;

б) в графе 4 строки 11 цифры «280,0» заменить цифрами «100,0»;

в) в графе 2 строки 13 слова «Праздник, посвященный Дню защиты детей «Пушкинские чтения» заменить словами «Праздник детства «Разноцветная страна»;

г) дополнить строкой 17¹ следующего содержания:

«

17 ¹	Проект «Новое передвижничество»	июнь	100,0
-----------------	---------------------------------	------	-------

»;

д) в графе 2 строки 23 слова «Фестиваль городской среды «Нерчинск. Продвижение» заменить словами «Межрегиональный фестиваль русского городского фольклора «Успенский фестиваль на Нерче»;

е) дополнить строками 23¹, 23² следующего содержания:

«

23 ¹	Семинар по методике социокультурной деятельности для людей с ограниченными возможностями по здоровью	сентябрь	100,0
23 ²	Первый краевой фестиваль русской культуры «Русь былинная, Русь богатырская»	сентябрь	270,0

»;

ж) в графе 4 строки 25 цифры «80,0» заменить цифрами «20,0»;

з) в графе 4 строки 26 цифры «603,0» заменить цифрами «663,0»;

и) в графе 4 строки 27 цифры «100,0» заменить цифрами «10,0»;

к) строку 29 признать утратившей силу;

2) в разделе «Организатор: Администрация Агинского Бурятского округа Забайкальского края»:

а) дополнить строкой 30¹ следующего содержания:

«

30 ¹	Открытый конкурс – фестиваль «Играй, гармонь, звени, частушка!»	июнь	100,0
-----------------	---	------	-------

»;

б) в графе 4 строки «Итого» цифры «2 000,0» заменить цифрами «2 100,0»;

3) в разделе «Организатор: Министерство образования, науки и молодежной политики Забайкальского края»:

а) строку 31 признать утратившей силу;

б) в графе 4 строки «Итого» цифры «2 000,0» заменить цифрами «1 800,0»;

4) в разделе «Организаторы: Администрация Губернатора Забайкальского края, Департамент управления делами Губернатора Забайкальского края»:

а) дополнить строкой 49¹ следующего содержания:

«

49 ¹	Обеспечение проведения на территории Забайкальского края автомарша «Звезда нашей Великой Победы»	апрель	120,0
-----------------	--	--------	-------

»;

б) графу 2 строки 52 после слов «Федеральным законом» дополнить словами «от 13 марта 1995 года № 32-ФЗ»;

в) в графе 4 строки «Итого» цифры «870,0» заменить цифрами «990,0»;

5) раздел «Организатор: Министерство природных ресурсов Забайкальского края» признать утратившим силу;

б) в разделе «Организатор: Департамент туризма Забайкальского края»:

а) дополнить строкой 59¹ следующего содержания:

«

59 ¹	Фестиваль минеральной воды в Забайкальском крае	июль	100,0
-----------------	---	------	-------

»;

б) в графе 4 строки «Итого» цифры «300,0» заменить цифрами «400,0»;

7) в графе 4 строки 60 цифры «300,0» заменить цифрами «310,0».